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Cora von Jockenhöfer - Boxspringbett 180 greige

Wichtiger Hinweis für Sie
Etwaige Hinweise des Herstellers in dieser Produktinformation, die sich auf die Gewährleistung beziehen, haben für
Sie keinerlei Bindungswirkung und können von Ihnen ignoriert werden. Ihre gesetzlichen Gewährleistungsrechte als
Verbraucher uns gegenüber, als Ihrem Verkäufer, werden dadurch in keiner Weise berührt oder eingeschränkt.
Sie können sich wegen aller Mängel jederzeit an uns wenden. Darüber hinaus gehende Herstellergarantien bleiben
natürlich unberührt. Dieser Artikel wird hergestellt von Wilhelm Jockenhöfer GmbH & Co. KG, Stettiner Str. 32,
45770 Marl, Deutschland

https://online-moebel-kaufen.de/shop/Boxspringbetten/Jockenhoefer/Cora-von-Jockenhoefer-Boxspringbett-180-greige::96151.html


Beschreibung

Volumiges Boxspringbett flexibel ausgestattet. Neben den optisch sehr ansehnlichen tiefen Einzügen im Kopfteil und den Boxen
punktet das angesagte Bett mit seinem komfortablen Inhalt. Neben zwei Boxen mit Bonell-Federkern-Polsterung, die als
Unterfederung dient, werden praktische H2/H3 Wendematratzen mit einem Tandembezug eingesetzt. Der Tandembezug
verhindert ein gegenseitiges Verschieben/Verrutschen der einzelnen Matratzen und sorgt zudem für eine harmonische,
einheitliche Optik. Durch die so erzeugte Doppelfederung entsteht ein einmaliger Federkomfort mit optimaler Körperanpassung
und Druckentlastung. Den Abschluss für ein erholsames Schlaferlebnis bildet der PU-Schaum-Topper. Die dezent schwarzen
Kunststofffüße runden das gelungene Design ab.

Cora von Jockenhöfer

Aufbaumaße ca. in cm

Liegefläche: 180 x 200
Breite: 202
Höhe: 114
Tiefe: 222
Liegehöhe:   61
Topperhöhe:     6
Bodenfreiheit: 5

438/29

Ausführung

Fuß: Kunststoff schwarz
Dessin: siehe Bilder

438/29

Polsterung

Box: Bonell-Federkern
Matratze: Wende-Bonell-Federkern
Topper: PU-Schaum

Funktionen

- Topperbezug waschbar
- Tandembezug verhindert ein gegenseitiges
   Verschieben der Matratze

Zubehör / Wissenswertes

- passende Nachtkonsolen separat bestellbar

Collidaten

Breite Höhe Tiefe Gewicht Volumen
Bezeichnung in cm in cm in cm in kg in m³
Kopfteil
Box links

115
96

201
209

17
37

27,7
39,2

0,39
0,74

Box rechts
Matratze First Cl.
Matratze First Cl.
Matratzenhülle
Topper

96
90
90
66
100

209
200
200
51
33

37
19
19
22
33

39,2
14,8
14,8
4,7
7,3

0,74
0,34
0,34
0,07
0,11

Textilpflege Topper


